PO RTARIA N 533 'DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

O pintor Substituto de Desenvolvimento dc Pessoas
da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Parara, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 424 dc 08/02/201 8, do 'Reitor
do Instituto Federal do Parara. considerando o
disposto no art. 14, $ ]', c art. 34 da Lci
12.772/2012, e conforme- processo n'
23408 .00 ] 792/2017-17,

RESOLVE

1. Cone(der progKssão funcional por desempenho acadêmicog a partia' dc

23/06/201 5, à servidora ADALGISA LOUREIRO DE MELLO, SIAPE 1905896, ocupante de

Galgo de Professora do Ensina Básico, Técnico e lêcnológiço, lotada no CAMPUS PALMAS. da

classe D nível 202, para a classe D nível 301, por ter obtido 112,50 pontos na avaliação de
desempenho acadêmico

subsequente é 23/06/201 7. tentício para a inençionada Servidom habilitar-% à progressão

l\

IJcmemon Marcio 8onçalves Camelo

Diretor Substituto de l)esenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amaral. 306 úTarumã. Curítlba PR l CEP 82530-230 Brasil